
 

 

 

 

 

 

          

 

Poznań 19.10.2023r. 

 

INFORMACJA  – PYTANIA DO SWZ I ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ ORAZ 

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA 

Nr sprawy: ZP/TM/tp/12/2023 

 

Dotyczy: Usługi wymiany podłoża pod płytami chodnikowymi na tarasie 

wejściowym do budynku Kompleksu Termy Maltańskie w Poznaniu  

ul. Termalna 1 

 

Poniżej treść pytań i odpowiedzi na zadane pytania. 

Pytanie 1 

Proszę o podanie numeru konta do wpłaty wadium.  

Odpowiedź 

Numer konta do wpłaty wadium określony jest w SWZ str.5. 

Pytanie 2 

Czy zamówienie należy wykonać w terminie 21 dni kalendarzowych od podpisania 

umowy zgodnie z SWZ czy tak jak w formularzu oferty 70 dni od zawarcia umowy. 

Odpowiedź 

Termin wykonania Przedmiotu Umowy wynosi 21 dni kalendarzowych od 

rozpoczęcia prac. Rozpoczęcie prac powinno nastąpić nie wcześniej niż od 

dnia 20.11.2023r. i nie później niż od dnia 22.11.2023 r. W załączeniu 

zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ- formularz oferty. 

 

 

 



 

Pytanie 3 

Schemat podziału okładziny schodów i układ płyt chodnikowych wymiarowanie jest 

nieczytelne, proszę o zamieszczenie poprawnego schematu. 

Odpowiedź  

Schemat, w rozdzielczości umożliwiajacej odczyt obmiarów,  w dniu 19.10.2023r. 

został udostępniony na platformie zakupowej. 

        

 

dr Jerzy Krężlewski 

 

Prezes Zarządu 

 

 

 

 


